
 
 

 
 

  
  
  

 

LIITE 4. OPINTOSUORITUKSET 
Hakiessasi pätevyyden uusintaa, merkitse tähän liitteeseen tieto- ja turvateknisten järjestelmien suunnittelijan pätevyyden 
uusinnan kannalta merkittävät opintosuoritukset. Pätevyyskauden aikana opintotunteja pitää olla kertynyt vähintään 35. 
 
(Ensimmäistä kertaa Tieto- ja turvateknisten järjestelmien suunnittelupätevyyttä haettaessa hakemukseen on liitettävä kopio 
tutkintotodistuksesta.)   
 
PÄTEVYYDEN UUSINTAAN LIITTYVÄT PÄIVITYSKOULUTUKSET JA OPINTOSUORITUKSET 
Viimeisen 7 vuoden aikana suoritetut opintosuoritukset, jotka ovat edellytyksenä pätevyyden uusinnalle. 

Opintojakson tai kurssin nimi op tai 
opinto-
tunnit 

Suoritusaika Selvityksiä  
(koulutuksen järjestäjä, mahdollinen 
tentti) 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

                                                                                        Yhteensä:    

Liitä mukaan kopiot mahdollisista todistuksista. 
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